关于 2023 年全国职业院校技能大赛

高职组“智能飞行器应用技术”赛项说明会的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），各计划单列市教育

局，新疆生产建设兵团教育局：

按照 2023 年全国职业院校技能大赛工作统一安排，为

确保高职组“智能飞行器应用技术”赛项顺利进行，经研究

决定于 5 月 11 日召开赛项说明会（线上）。现将有关事项

通知如下：

一、会议时间

5月 11日下午 14:30-16:00

二、会议内容

1.专家组长解读赛项规程；

2.办赛工作总体情况介绍；

3.赛项答疑与交流。

三、会议形式

1.线上腾讯会议，主题为 2023 年全国职业院校技能大

赛（高职组）智能飞行器应用技术赛项说明会

2.会议链接：

https://meeting.tencent.com/dm/ePoTWO1dFgGQ

会议 ID：708243587  会议密码：258369

四、参会人员

1.赛项执委会、专家组成员；

2.参赛院校领队、指导教师；

3.企业技术负责人；

4.赛项承办校相关人员。

https://meeting.tencent.com/dm/ePoTWO1dFgGQ

五、其他事项

会议房间提前半小时开放，请参会人员提前以“学校+

姓名”登录，承办校会前进行身份核对，没有修改参会姓名

或非赛事相关人员将被移出会议室。登录后请保持静音，赛

项答疑交流环节提问时可打开麦克风，依次有序提问。

2023年全国职业院校技能大赛

高职组“智能飞行器应用技术”赛项执委会

（潍坊职业学院代章）

　　 2023年 5月 8日